

# **Plants on Wheels ApS**

Frederiksdalsvej 5B 2 tv  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Anders Just Nørgaard**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Plants on Wheels ApS  
Frederiksdalsvej 5B 2 tv  
2830 Virum

e-mailadresse:      anders@justconsulting.dk

CVR-nr:              40036180

Regnskabsår:        01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været salg af fødevarer ved udendørs arrangementer. Grundet særlige omstændigheder i 2020 er disse arrangementer blevet aflyst.

Årets resultat i 2020 udgør -63.218 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.584	91.434
Vareforbrug		-2.655	-49.842
Administrationsomkostninger		-4.576	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.647</b>	<b>41.592</b>
Lønninger			-83.621
Andre omkostninger til social sikring			-1.952
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.562	-44.682
Andre driftsomkostninger		-14.009	-80.811
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-62.218</b>	<b>-169.474</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.000	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-63.218</b>	<b>-169.474</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-63.218</b>	<b>-169.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-63.218	-169.474
<b>I alt</b>		<b>-63.218</b>	<b>-169.474</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.864	97.364
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.864</b>	<b>97.364</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.864</b>	<b>97.364</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		240	6.714
Tilgodehavende skat			40.960
Tilgodehavender moms og afgifter		43.606	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>43.846</b>	<b>47.674</b>
Likvide beholdninger		68.320	177.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>112.166</b>	<b>225.188</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>182.030</b>	<b>322.552</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overført resultat		-232.692	-169.474
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-72.692</b>	<b>-9.474</b>
Kontraktlige forpligtelser		250.000	330.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>250.000</b>	<b>330.000</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		4.722	778
Skyldig moms og afgifter			1.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.722</b>	<b>2.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>254.722</b>	<b>332.026</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>182.030</b>	<b>322.552</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret